Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS Nº 01 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019
Retifica o Edital de Abertura CCS nº 16/2019 – Altera o Quadro de Vagas

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/UFGD nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº

16/2019, RESOLVE:

I  –  INCLUIR o  curso  de  EDUCAÇÃO  FÍSICA/FAED,  turno  NSMT,  vagas:  10  (dez),  no  Quadro  I  –  Vagas
Ofertadas do item 4 do Edital de Abertura nº 16/2019:

II – INFORMAR que as demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Edital de retificação CCS nº 01/2019 – Altera o Edital nº 16/2019 -  PSTV-2020/UFGD - Página 1 de 1